四川省康复医学会文件

川康发[2024]120号

关于举办四川省康复医学会 肾脏病专业委员会 2024 年学术年会 暨慢性肾脏病康复治疗培训班的通知(第一轮)

肾脏康复治疗是延缓肾脏疾病进展,改善生活质量和减轻患者家庭社会负担的重要途径。为进一步推动我省肾脏康复学科发展,提高肾脏康复诊疗水平,四川省康复医学会拟定于2024年9月20-21日在四川成都召开四川省康复医学会肾脏病专业委员会2024年学术年会暨慢性肾脏病康复治疗培训班。会议将授予省级 【类 4 分(项目名称:慢性肾脏病康复治疗培训班,项目编号:24-055-03051014)。特邀国内、省内著名专家主旨演讲及专题讲座。现将会议相关事项通知如下:

- 一、会期安排: 2024年9月20-21(周五~周六)。
- 1.报到注册: 9月20日10:00开始报到。
- 2.工作会:9月20日14:00-18:00 专委会工作会、会员代表大会(此次年会与学会第六次会员代表大会同期召开,具体安排详见日程和第二轮通知)。
 - 3. 学术会议: 9月21日08:30-12:00 大会开幕式、主旨报告; 9月21日13:30-18:00 分会场学术交流。

二、参会人员:

- 1. 四川省康复医学会肾脏病专委会全体委员、青年委员务必参会;
- 2. 诚邀从事肾脏病、透析相关的医护技人员及相关工作人员参会。

三、会议地点:

四川省成都市(待第二轮通知)。

四、会议费用:

1.注册费:线上注册缴费 600 元/人(时间截止到 2024 年 9 月 13 日 17:00 时),现场注册缴费 700 元/人;可用微信、支付宝、银行卡支付。

2.住宿、交通等差旅费用按规定回单位报销。

五、会务联系:

四川省人民医院 任松 18615792543

四川省康复医学会 曾伟 17308062135

六、参会回执:住宿由会务统一安排,请大家扫码回执参会信息,以便会务安排。 ______

请扫码提交参会回执

